106

plurimis Documentis, ut pote Literis Causatibus divisionalibus, 
Cessionalibus Inquisitionalibus et Recognitionalibus et super No
bilitate variis emanatis Testimonialibus, cum edoctione Genealo
giae sufficienter, suam, et Familae sua Nobilitatem, coram Nobis 
Publice comprobavit; ac salidavit. Super quo Nos, talismodi edoc- 
tionem recognoscentes, petitas de super Literas Nostras, Testimo
niales, memorato Egregio Samueli Meskó, futura Ejusdem pro 
cautela necessarias, extradandas esse duximus et concedendas. 
Datum ex Generali Congregationae Nostra, Anno Die Locorum- 
quae quibus supra célebrata.

L. S.
Lecta et extradata per me Josephum Nedeczky praelibato- 

rum Inclytorum Comitatuum Ordinarium Juratum Notarium m. p.

XXX.
Nos Comes Nicolaus Pálffy ab Erdőd Perpetuus in Vörös- 

kő etc. Regni Hungáriáé Palatinus etc : Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit Universis; Quod 
cum Nos ad nonullorum Instantem supplicationem apud nos prop- 
terea factam, tum vero attentis et consideratis fidelitate, fidelibus- 
quae servitiis et servitiorum meritis Egregiii Samuelis Meskó se
nioris, Filii alterius jam defuncti Samuelis, Filii Martini, Fili con
dam Balthazaris Meskó de Felső-Kubyn, quae ipse sacrae primum 
Regni Hungáriáé Coronae, ac deinde praelibatae quoquae sacrae 
Caesareae Reglaequae Majestati, Domino, Domino Nostro Clemen- 
tissimo, pro Locorum, et temporum varietate atquae occasionum 
exigentia fideliter, et constanter exhibuit, et impendit, ac in pos
terum quoquae pari fidelitatis et constantiae fervorae, semet ex
hibiturum et inpensurum pollicetur, Totalem et integram Nobilita
rem Portionem Possessionariam in Possessione Erdős-Tarcsa, Co
mitatui Nogradiensi adjacente existentem etc •' Datum in Libera 
Regiaquae Civitate Posoniensis, Die Decima Nona Mensis Martii 
Anno Domini Millesimo Septingentesimo vigesimo octavo. (1728) 

Comes Nicolaus Pálffy m. p. L. S.
Stephanus Proxies m. p. L. S.

XXXI.
Nos Carolus sextus, Dei Gratia Electus Romanorum Impera

tor, Semper Augustus ac Germaniae, Hyspaniarum. Hungáriáé,
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Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae. Schlavoniae e tc : Rex. Memoriae 
commendamus, tenore praesentium significantes, quibus expedit 
Universis. Uuod pro Parte, et in Persona Fidelis Nostri Egregii 
Samuelis Meskó Junioris, demisse Nobis exhibitae suit, et prae
sentate, binae quaedam Literae Fassionales Testimonionales, in 
simplici Papiro confectae, sigillisquae sno modo authanticate, aliae 
quippe Capituli Cathedralis Ecclesiae Vacziensis, aliae vero alte
rius aequae Capituli Cathedralis Ecclesiae Agriensis, quibus Me
diantibus, et quidem primis in Episcopali Civitate Vacziensi, Die 
Decima quinta Mensis Octobris. Anno Millesimo septingentesimo 
quarto expeditis, Egregii et Nobiles Stephanus Aranyi, et Fran- 
ciscus Rákóczy, unam sessionem in Possessione Nagy-Bátony Prae
dio vero Kis-Bátony unam quartam; Comitatui Hevessiensi adja
centibus habitas : Secundis vero sub Dato Agriae, ipsa Dominica 
sexagesimae, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Trigesimo 
sexto datis, Egregius et Nobilis Junior Michael Korláth unam 
sessionem desertam in praescripto Nagy-Bátony, et ibidem quam 
in memorato Praedio Kis-Bátony, jam dicto Comitatui Hevesiensi 
adjacentibus reperibilem eorum Portionem Possessionariam, ante 
lato Juniori Samueli Meskó modis, formis, et Jure, in issdem am
babus Literis Fassionalibus, uberis contentis, et declaratis, de
disse. vendidisse, et imperpetuasse dignoscebantur. Quarum, qui- 
dein Literatum Fassionalium, et signanter primarum, tenor talis 
est etc : etc : Rupplicatum itaquae extitit Majestati .Nostrae, No- 
minae, et in Persona antelati Junioris Samuelis Meskó. debita 
cum Instantia humillime, quatenus praenisertas ambas Literas 
Fassionales, omniaquae et singula in iisdem contenta, ratas, gra
tas, et accepta habentes, praemissis Perennalibus Dationi Vendi
tioni, et Imperpetuationi Jurisquae translationi Nostrum Regium 
Consensum, Benevolum pariter assensum praebere dignaremur. 
Unde Nos, humillima memorati Samuelis Meskó, supplicationae, Nos- 
rae, modo, quo supra, facta Majestati. Regia Benignitate exaudi
ta elementer et admissa, suprafatus Literas Fassionales Testimo
niales, non abrasas, non cancellatas, nequae in aliquae sui parte 
suspectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, praesen
tibus Literis Nostris, de verbo ad verbum, suie diminutiona, et 
augmento aliquali insertas, et inscriptas, quo ad omnes earundem 
continentias, clausulas et articulos, eatenus quatenus eaedem rite, 
et legitime existunt celebratae viribusquae earum veritas suffra
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gatur, ratas gratas, et acceptu habentes, Praemissis Perennalibus 
Dationi Venditioni et Imperpetuationi, nec non Juris quoquae, et 
proprietatis Translationi, aliisquae omnibus, et singulis, in iisdem 
Literis Fassionalibus Testimonialibus, clarius denotatis, et expres
sis, Nostrum Kegium Consensum praebuimus, imo praebemus be
nevolum pariter et assensum. Et nihilominus, cum ad- nonnulorum 
Fidelium nostrorum humillimam Supplicationem, Nostrae propte- 
rea factam Majestati, tum vero Benigne attentis, et consideratis 
Fidelitatae, Fidelibusquae suprafatis Samuelis Meskó servitiis, 
quae ipse sacrae primum memorati Regni Nostri Hungáriáé Coro
nae Augustaequae Domini ac jam Majestati quoquae Nostrae pro 
locorum, et temporum varietate, atquae occasionem exigentia ex
hibuit, et impendit et demceps quoquae (uti nobis de ipso. Benigne) 
pollicemur exhibiturus, et impensurus e s t; Totum item, et omne Jus 
Nostrum Regium, si quod in annotatis sessionibus et Portione 
Possessionaria, etiam aliter qualiterumquae haberemus aut edem 
nostram, ex quibuscunquae causis, viis, modis, et rationibus con
cernerent Majestatem, simul cum cunctis earundem utilitatibus, 
et pertinentiis quibuslibet, Terris scilicet arabilibus, cultis, et in
cultis, Agris, Pratis, Pasquis, Campis, Faenetis, Faenilibus, Sylvis, 
Nemoribus, Montibus, Collibus, Vallibus, Vineis, Vinearumquae 
Promontoriis, Aquis, Fluviis, Piscinis, Piscaturis, Pisciumve Clau
suris, et Aquarum decursibus, Molendinis item, et eorundem locis, 
necnon Educillis, et Macellis, generaliter vero, quarumlibet utili
tatum, et appertinentiarum suarum integritatibus quovis nominis 
vocabulo vocitatis, ad suqrafatas sessiones, et Portionem Posses- 
sionariam, de jure, et ab antiquo spectantibus et pertinere deben
tibus, sub suis veris metis, et antiquis simitibus exislentur et ha
bitis, toties fato Samueli Meskó etc : Jure perpetuo, et irrevoca
biliter e tc : Dederimus, Donaverimus et Contulerimus. Imo Damus 
Donamus, et conferimus, Jure quo supra utendas, tenendas, pau- 
ter et habendas. Salvo Jurae alieno: Praesertim vero Ecclesia
rum Dei e tc : Harum Nostrarum secreto sigillo Nostro, quo ut 
Rex Hungáriáé utimur, in pendenti communitarum vigore, et Tes
timonio Literarúm mediante ; Quas nos in formam Privilegii Nos
tri redigi faciemus, dum eaedem Nobis in specie fuerint reportatae.

Datum in Archi-Ducali Civitate Nostra Vienna Austriae, Die 
Decima Octava Mensis Augusti, Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo Trigesimo nono (1739) Regnorum Nostrorum, Romani
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vigesimo octavo, Hispániámra Trigesimo sexto, Hungáriáé vero, 
Boheiniae et reliquorum Anno vigesimo nono.

Carolus, m. p. L. S.
Comes Ludovicus de Bottyány, m. p. L. S.

Antonius Máttyássy, m. p. L. S.
Quod praesentem Donationem Regiam, ad exigentiam Legis 

Patriae, Die Tertia Mensis Februarii Anno Millesimo Septingente
simo quadragesimo, in faciebus locorum Impretatorum, praesenti
bus vicinis et commetaneis ; nempe : Parriea, Hasznossien, Verebe- 
lien, Maczonhaien, Kis-Terényien, necnon compossessoribus Felső
ét Alsó-Bát,yóniensibus, ac aliis quamplurimis, Ecclesiasticis et 
saecularibus, patam publicequae statutione roboraverimus, sub 
Decretali Juramento Nostro etiam coram venerabili Capitulo de
ponendo recognoscimus.

In Pásztó, Die quarta Mensis Februarii Anno Millessimo 
septingentensimo quadragesimo (1740'.

Joannes Paliabányi, Exmissus Capitularis m. p. L. S. 
Franciscus Hellepront, pro peragenda praesenti Statutione ex

presse Lenominatus Regius m. p. L. S.

X X X I 1.

Nos Comes Joannes Pálffy de Erdőd, Perpetuus in Vöröskő, 
Bajmócz, Szent-György et Bazin, Regni Hungáriáé Palatinus, 
Judex Cumanorum, Aurei Velleris Eques, Committatuum Posoni- 
ensis Perpetuus, Pest, Pilis vero et Sold Supremus Comes, Arcis 
Regiae Posoniensis Supremus aequae ac Haereditarius Capitarius, 
Sacre Caesario Regiae Majestatis Dominae Dominae Mariae Tse- 
resiae, Dei gratia Romanorum Imperatricis, ac Hungáriáé, Bohe- 
miae, Dalmatiae, Croatiae, Slavonieque etc : e tc : Reginae, Archi- 
ducissae Austrian, Ducis Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carin- 
thiae, Carniolae, Comitis Habsburgi, Flandriáé, Tyrolis et Gori- 
tiae etc. Actualis intimus Consiliarius, Generalis Campi Mare- 
scballus, unius Regiminis Cataphractorum Colonellus, Consilii Lo- 
cumtenentialis Regiae ac Tabulae Septemviralis Praeses. Armo
rum Regiorum per Hungáriám supremus Praefectus, Partium, Cas- 
soviensium per superiorem Hungáriám Generales, nec non per 
dictum Regnum Hungáriáé Locumtenens Regius : Damus pro me
moria tenore praesentium significantes, quibus expedit universis : 
Quod nos tum ad uio^unpsui nonnulorum supplicationem, apud nos
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propterea factam, tum vero attentis et consideratis fidelitatae, 
fideliumquae servitiorum meritis Egregii Joannis senior et junio
ris Meskó (Stefanovics) de Felső-Kubin, quae ipsi Sacrae primum 
Regni Coronae Hungária, dein vero praelibatae quoquae suae Ma
jestati Cesariae Regiae Dominae Nostrae Clementissima pro Lo
corum, et temporum varietate, atpuat occesionum exigentia fideli
ter, et constanter exhibuerunt, et impenderunt, ac in posterum 
quoque pari fidelitatis et Constantiae, fervore semet exhibituros, 
et impensuros pollcerentur: Totales et integras Portiones Posses- 
sionarias in possessione Felső-Kubin, Comitatui Arvensi adjacen
tes, habitas communiterquae Sikulouszká, item Gressouszka aliter 
Laukouszka nec non Stephanouszka nuncupatas, ex quibus qui
dem Egregius Georgius filius Joannis Meskó de Felső-Kubin, pri
orem quidem ex fundamento certae pro Avo ipsius factae adjudi
catae, alteram vero ex perennali per Nobiles Thoman, et Georgi- 
um aliosquae Laukovics de toties fata Felső-Kubin pro praedicto 
ipsius genitore facta venditione, et deniquae tertiam Egregii ae
que Andreas Meskó (Stefanovics) de nuncupata Felső-Kubin fra
ter dictorum Joannis senior et alterius Joannis junior Mesko 
(Stefanovics) congenerationalis, Jure cum iisdem condivisionali 
possidebat, verum dicta quidem portio Sikulouszká per Pauli Mes
kó, Gresskouszka, vero sive Laukouszka per praenuncupati Ge- 
orgii Meskó Egregiorum, mortem, ac in semine defectum in Ju- 
rispictionem sacrae Regni coronae, consequenterquae Collationem 
Regiam aut Palatinalem juxta antiquam et approbatam ejusdem 
Regni Consvetudinem atquae Legem, et deniquae praenenuncupa- 
tae, Stefanouszka, per mortem pariter, ac in semine defectum 
antelati Andreae Meskó, (Stefanovics) via immediatae successio
nis in antelatos Joannem seniorem, et juniorem Meskó, (Stefan
ovics) devolutae esse perhiberentur et redectae. Totum item et 
omne Jus Regium, si quod sua Majestas Sacratissima in preat- 
tactis Sikulouszká, Gressouszka, aliter Laukouszka, nec non Ste
phanouszka nuncupatis, ac in toties fata Possessione F.-Kubin, 
et comitatu Arvensi habitis totalibus portionibus, etiam aliter 
qualitercunquae haberet, aut eadem suam ex quibus cunquae Ca
usis, Viis, modis et rationibus concernerent Majestatem, simul 
cum cunctis suis utilitatibus, et pertinentiis quibuslibet, Terris 
scilicet arabilibus cultis, et incultis, Agris, Pratis, Campis, Pas
cuis, foenetis, foenilibus, Vineis, Vinearumquae Promontoriis, Aqu-
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is, Fluviis, Piscinis, Piscaturis, Pisciumquae Clausuris et aquarum 
decursibus Macellis, et Sylvis, memoribus, Dumetis, Montibus, 
Collibus, Vallibus, Educillis, Molend nis, et eorundem Locis, ge
neraliter vero quarumcunquae utilitatum, et Pertinentiarum sua
rum integritatibus, (luovis nominis vocabulo vocitatis, ad easdem- 
quae de Jure, et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus 
sub suis veris metis et antiquis Limitibus existentis habitibus 
(rebus sicut praefertur stantibus sequae habentibus) memoratis 
Egregiis Joanni seniori et juniori Meskó (Stefanovics) Ipsorum- 
quae Haeredibus, et posteritatibus universis, authoritate nostra 
Palatinali, et Locum tenentiali qua pleno juro fungimur (si et in 
quantum ad aliquam Ecclesiam Dei aut suae Majestatis Arcem 
non pertinerent, numerumquae Triginta duarum sessionem Colo- 
nicalium non excederent) dedimus, donavimus, et contulimus, imo 
damus, donamus, et conferimus Jure perpetuo tenendam et posi- 
dendam pariter et habendam (Salvo Jure alieno). Harum nostra
rum vigore et Testimonio Literarum mediante. Quas praefata 
Sacra Caesaro Eegia Majestas in formam Privilegii sui redigi 
faciet, dum eidem suae Majestati in specie fuerint reportatae.

Datum in Libera ac Regia Civitate Posoniensi Die Duode
cima Mensis Februarii Anno Domini Millesimo septingentesimo 
quinquagesimo. (1750)

Comes Joannes Pálffy, m. p. L. S,
Leonliardus Pallugyay, m. p. L. S.

XXXIII.
Nos Universitas Praelatorum Baronum Magnatum et Nobili

um Comitatus Arvensis, Memoria commendamus, significantes, te
nore praesentium quibus expedit Universis. Quod cum Nos An
no et die datarum praesentium in hocce Opido Kubin pro per
tractandis, certis orduis Summi Principis Servitium nostramquae 
permansionem concernentibus rebus et negotiis frequenti numero 
insimul congregati fuissemus : Cotum cocterorum Tractatuum sub 
decursu, Egregius Nicolaus senior e linea Mathiae condam Messkó 
de Felső-Kubin debitacum Instantia petiit nos super ev: quatenus filio 
ejusdem juniori Nicolao Messkó qui inCottu Gömörien Oppido vero Rozs
nyó domicilium fecisset super vera et indubitata Nobilitate ejusdem No
stras extradare vellemus Testimoniales Literas, Cum autem manifestum 
sit, antelatum Instantem, vetustae ex Divorum olim Regni hujus Regum
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collationibus, Jure Possessionaria in Comitatu liocce Possessione 
vero praedicta Felsö-Kubin gubernantis Familiae Messko hominem 
esse, avitamquae kaereditatem suam in praescripta Possessione 
actualiter possidere, concequenter Juribus et praerogativa Nobi
litari, citra omne dubium frui et gaudere. Unde nos laegitimae 
huic Petitioni ejusdem pro condigno annuentes, antelato filio ejus
dem Juniori Nicolao Messko, super vera et indubia Nobilitate ejus
dem praesentes nostras authentico Comitatus hujus Sigillo com
munitas extradandas duximus Testimoniales Literas. Ex Generali 
Congregatione Nostra, die 18-a Mens. Novembris Anno 1754. in 
Oppido Kubin celebrata.

Exradatum et expeditum per
Franciscum Abaffy, ejusdem Cottus surogatum Notariam m. p.

Andreas Mesko, o tt : Cott: surogat: Judlium m. p. 
Ladislaus Medveczky, ejusdem Cottus ordinär , Jur : Asessor m. p. 
Joannes Dávid, ejusdem C : Ot t : Arvens : Surrogat: Vice Comitem

m. p.
Gabriel senior Bajcsi, ejusd : Cottus Tabulae Jud:  Asessor m. p. 
Stephanus Zmesskall, de Domanovicz ejusdem Cottus Arven:

Tabui : Judl : m. p.
L. S.

Anno 1765. die 16. Januarii sub Generali Congregatione 
Cottus Gömöriensis ; Praesentes super Nobilitate Egregii Nicolai 
Mesko filii senioris Nicolai Mesko de F.-Kubiny emanatae Literae Test 
imoniales Lectae et publicataee xstilerunt, idemquae in numerum vero
rum it indubitatorum Nobileum adlectus et adnumeratus esse. Per jura
torum Ejusdem Cottus V. Notarium Josephuni Madarassy, m. p.

L. S.

XXXIV.
Franciscus Secundus divina favente clementia electus Roma

norum Imperator semper augustus Germaniae, Hungáriáé, Bohe- 
miae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Galliciae, Lodomeriae, Ra- 
mae, Serviae, Cumaniae et Bulgáriáé, Rex Apostolicus, Archidux 
Austriae, Dux Burgundiáé, Lotharingiae, Styriae, Carinthiae, et 
Carnioliae, Magnus Dux Hetruriae, Magnus Princeps Transylva- 
niae, Marchio Dux Moraviae. Dux Brabantiae, Limburgi, Lucem- 
burgi, et Geldriae, Vürtem berge, superioris et inferioris Silesiae, 
Mediolani, Mantuae, Parmae, Placentiae, et Guastallae, Osveciniae,
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et Zatoriae, Calabriae, Bari, Mostisferrati, et Teschinae, Princeps 
Sveviiae, et Carolopolis, Comes Habsburgi, Flandriáé, Tyrolis, 
Hannoniae, Kyburgi, Gorieriae, et Gradiscae, Marchio Sacri Ro
mani Imperii, Burgoviae, superioris et inferioris Lusatiae, Musso- 
ponti, et Nominei, Comes Namurci, Provinciae Yaldemostis, Albi- 
montis, Zutphaniae, Sarverdae, Salmae et Falkensteinii, Dominus 
Marchiae Slavoniae et Meschlinie e tc : Tibi Fideli Nostro Egre
gio, Josepho Meskó de Felső-Kubiny Insignis ordinis militaris Re
gio Theresiani Equiti, et Legionis Nostrae Principe Joanne Lich- 
tensteinianae Equaestris ordinis Hungáriáé Colonello Salutem, et 
Gratiae Nostrae Caesareo Regiae continuum erga Te incrementum 
Laudatissima fuit a Multis Saeculis Majorum Nostrorum Impera
torum et Hungáriáé Regum gloriossimorum Consuetudo, ut quos 
et originae claros, et vitae integritate conspicuos, atquae virtu
tum ornamentis praeditos animadverterent, eos prae caeteris gra
tia sua favendos susciperent, id vere non solum hanc ab causam 
ut in meritis suis condignos honores, virtutisquae praemia ex au
gusta Benignitate Seve consecuturos esse certo intelligerent, sed 
et Posteri eorum majoris domesticae Laudis tuendae, propagandae- 
quae studio ellecti ad paria virtutis et verae Gloriae capessendae 
conamina totis viribus, plenoquae cursu alacriter contenderent ; 
Unde et Nos qui Dei ter optimi maximi nutu caetera inter Reg
no et Ditiones Regni quoquae Hungáriáé habenas Jure haeredita- 
rio feliciter gerimus, praeclara antecessorum Nostrorum, Divorum 
quodam Imperatorum et Hungáriáé Regum Instituto, et vestigia 
firmiter imitari, Fidelesquae nostros et nobis et Republica Chris
tiana bene meritos, ac virtutis colendae Audiosos Gratia, et fa
vore Nostris prosequi, adeoquae comodis, et ornamentis eorum 
jurandis, promovendisquae, intentiense consuevimus, ut qui pers
pectum habemus, id non minus ad Rempublicam Christianam fo
vendam Majestatisque Nostrae splendorem magis illustrandum 
pertinere, si vel ea ratione honeste Cupiditatis igniculis, alias 
mortalium animis a natura, inditis fomitem addiderimus ; virtutis- 
quae decus perpetuo Nostrae beneficentiae Pignore Posteritatis 
memoriae commendatum ; Beneficio adornaverimus ut hoc ordine 
observato, animi eorum veluti aeri quodam stimulo Gratiarum 
memores ad fidelem in occasionibus quibusvis pro Republica Chris
tiana sacraquae. Regni Nostri Hungáriáé corona fovenda, prae
standam, operam, praeclaraque virtutis et fidelitatis studia tando

H
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ferventius incitari valeant. Harum itaquae rerum consideratio 
cum firmiter animo nostro inhaereat Tu Josephe Meskó de Felső 
Kubiny qui e perquam veteri nobili familia Hungara Ortum ducis, 
Majorum tuorum praeclara vestigia premendo, tam nobilis tui Ge
neris, quam haeoricae Nationis tuae celebritatem gloriamquae 
omni data oportunitate cumulare studuisti, et egregiis profecto 
Martialium Virtutum Tuarum speciminibus atquae Documentis con
firmasti, dignus Nobis occuristi, quem Caesario Regia Munificen
tia Nostra Benigne exornaremus potissimum cum Nobis perbene 
constet, te jam anno milesimo septingentisimo octuagesimo Nono 
vigesima secunda Septembris, quam liber Baro a Laudon Exer
citus Nostri summos Imperator oppugnationem Albae grae- 
cae suscepisset, miles vero Noster tentatam Tureorum eruptionem 
reformidasset, et perculsus timore e fossato castrensi seu cuni
culo elabi haud erubuisset. Tu solus ad praeattacti Ducis latus 
intrepide perseverans, ne idem per dispersam militiam, et rur
sum exemplo, et ad hortatione tua revocatam protereretur, nocte 
media in illius comitiva Propugnaculi Loricam primus conscendisti 
et Martis animo occupavisti, hujusque heroici facinoris intesseram 
Equitis Magistri charactere condecoratus exstitisti, In sequente 
autem anno decima quinquae Januarii a Campi Marscliallo Nostro 
Michaele Comite a Wallis cum expeditionibus vidinum ad Tureo
rum Vezirium delegatus, Militia Nostra ad Negotin pessimis in 
circumstantiis constituta, proprio ex instinctu exoptabile procurasti 
Armistitium, reliquis tuis actibius contra Portam Ottomanieam vi
riliter gestis subliceudo. Exorto autem paulo post Bello gallico, 
cum hostis ad Quievrain Belgium invaderet, et Copiae Nostrae 
illum repressissent, Tu qua primi agminis Ductor eundem trige
sima Aprilis millesimi Septingentesimi Nonagesimi secundi adeo 
viriliter aggressus et ut novem tormenta (‘jus recludendo, supra 
ducenta hostium capita in captivitatem abduxeris, cuneta Tento
ria, centones, ac reliquos pro viginti hominum millibus suffectu
ros Comeatus tuam receperis in potestatem quo felici facto id 
in effectum deduxisti, ut hostis terga verteret. Ad haec cum ini
micus septima Septembris ejusdem anni e munitis ad Mauld cas
tris suis Valencinum semet retraxisset primam ejusdem Phalan
gem ad portam Presidii Chateau de Abbaje dictam, cum duabus 
equestris ordinis liungaricis cohortibus exiuiia Generositate ador
sus eandem profligasti plures eorum prostravisti, superstites vero
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in captivitatem abduxisti, Tormento uno cum duobus munitionali- 
bus currubus viginti quinque Equis, et tercentis tentoriis in tuam 
redactis potestatem ; Mox ac copiae Nostrae Urbem Lille obsidi
one cinxissent Tu ad Marchiennes excubias agendo hosti, non ob
stante eo, quod is a tergo tuo munitum locum. Amand sibi sub
jecerit, ac Te bis mille armatis quatuor Tormentis provisus, spa
tio decem horarum vehementer infestaverit tamen duabus Peditum 
centuriis et manipulo Hussarorum fortiter restitisse, hocque modo 
Tu tuam e qua te omni conatu depellere intendebat, positionem 
constanter protexisti, ac insultibus ejusdem gloriose obstitisti. An
no porro millesimo septingentessimo nonagesimo . tertio decima 
Martii hostile Leodiuensi in Provincia signanter in Preé bis mille 
centum metretis Farinae, quinque mille item portionibus Panis, magna 
praeterea Cremati quantitati refertum Depositorum Nostris como- 
dis ad scripsisti et trajectu ad mosam promovosti. Dein decima 
nona videlicet ejusdem in Flandria prope Thurnhouth triginta sex 
Hussaris quinquaginta hostium excubias profligasti, prima autem 
Junii Fiirnae ad Mare postremum e ducentis Equitibus agmen in 
fugam conjecisti, tres officiales, et triginta Gregarios captivos fe
cisti una vero conplures spoliis oneratas naves ademisti, et Nostri 
juris effecisti. Postquam autem hostis cum Generale Rei Tormen- 
tariae Praefecto Comite Clarfait, vigesima nona Aprilis millessimi 
Septingentisimi nonagesimi quarti ad Moncrau manus conseruis
set, Nobisquae subsidiariae Brunsvico Lüneburgicae Copiae peri- 
bulum desruissent, ac hostis illum numerosa manu, et magno sa
ne impetu occupare tentaret Tu hunc ejusdem eonatum duabus 
Equitum cohortibus summa dexteritate impedivisti ac coerevisti, 
imo eadem ad huc die hostilem e terientis Equitibus formatam 
lineam singulari successu perrupisti et hac quoque occasione tri
ginta septem Equites in Triumphum duxisti, hoc itaque modo dein 
Extremum Nostrum Formando agmen cont inuos hostiles insultus 
adeo secundo Marte, propulsasti, ut insuper Colonellus pedestris 
ordinis cum vexillo, et octuaginta Gregariis victas Tibi dederint 
manus. His laudabiliter patratis accedit quod cum antelati Gene
ralis Rei tonnentariae Praefecti copiarum Positio circa Lendelede 
nimiam ob situs in commoditatum sufficientibus Excubiis haud 
provideri quivisset, ac idcireo hostis decem armatorum millibus 
signa sua cum praelaudato Duce Nostro ab improviso duodecima 
May conserere praeparavisset, Tu quo periculum quod praemissa
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de causa Armis Nostrig imminebat evitaretur incunctanter una 
Cohorte hostis conamina ejusque progressum prohibuisti, ac in
signi tua animositate tantam temporis moram injecisti, ut acies 
Nostra ad excipiendum eundem, strui Formarique quiverit. Non 
longe post decima scilicet octava ejusdem tempore decretoriae 
circo Rone pugne quinque Hussarorum ductibus quatuor hostium 
Phalanges septem tormentis instructas e pago Bousbeek non cu
rato, quod Tibi impendebat, discrimine singulari ad modum Gene
rositate ejecisti, atque hoc eximio auso dextram hostis alam pro
fligando ducenta capita cum quatuor tormentis, et undecim muni- 
tionalibus currubus intercepisti ac captivorum numero ad junxisti. 
Pariter cum lineam hostilem circa Moguntium Copiae Nostrae in
vaderent, Tu ejusdem lineam intra Aextheim et Marienborn exis
tentem vigesima nona Octobris Millesimi septingentesimi nonage
simi quinti feliciter superando, e mille quingentis capitibus quin
genta in captivitatem traxisti. Decima autem Novembris in con
flictu circa Friem duabus Hussarorum cohortibus, et una Peditum 
Centuria spatio quinquae horarum tria Equestris ordinis Regimina, 
quae momentosam Nostrorum hosti vero nimium adversam positi
onem occupare conabantur fortiter omnio atque viriliter propul
sasti ac in positione tua temet stabilivisti. Perinde vigesima quin
ta Junii millesimi Septingentisimi nonagesimi sexti circa Veyer- 
busch ducentis Equitibus hostis Excubias invadendo, numerosiores 
tam ex Equitatu, quam e Peditatu Captivitati subjecisti. Sic et 
postera die in conflictu ad Kircheip binis cohortibus dextram hos
tis alam seu legionem equestrem aggrediendo depugnasti, et Ca- 
pitaneum cum quadriginta duobus Dimachis, unaque integram e 
Peditatu Phalangem in Captivitatem duxisti, hoc que pacto mag
num partae victoriae addidisti pondus. Non minore laude in per- 
dinaci praelio, quod nona Julii ejusdem anni Butzbachii commis-- 
sum erat, alam hostis laevam, equestre ut pote Venatorum, Re
gimen tribus cohortibus profligando, septuaginta ex illis interce
pisti duas autem Peditum Centurias internecione deleri curasti; 
Pari modo vigesima quarta Augusti Ainbergae Palmam contra 
duas Peditum Phalanges, unam videlicet post alias reportasti, 
atque e non prostractis circiter mille captivos fecisti. Demum 
nona Septembris extremum hostilis Generalis Marceau e quingen
tis Equitibus consistens Agmen Freylingae duabus cohortibus fu
gasti ac supra quinquaginta Equites cum Prostate in captivita
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tem duxisti, quoniam vero occasione hacce praenominatus Gene
ralis sauciatus exstitisset, ipse quoque Altenkirchii in tuam per
venit potestatem. Post haec in Italia signanter Veronensi in pug
na quiuta Aprilis millesimi septingentesimi nonagesimi noni dua
bus eohortibus bis, primum cum Grenadariorum Phalange, quam 
totam in captivitatem redegisti dein vero cum ja a tergo tuo hae
rente Semi Brigada Duobus tormentis instructa, secuudo omnino 
Marte pugnasti, ac sexcentes hostium cum praefatis duobus tor
mentis in deditionem accepisti et facinore ist hoc ad faustum 
Pugnae eventum multum sane contulisti. Itactiam sexta Aprilis 
altera quippe die circa Isola della Scola terientorum Equitum 
Agmen Aggressus es et ex illis viginti tres, una et sanciatum 
Generalem Piron, cum caeteris vulneribus aifectis tam hostilibus 
quam Nostratibus ipsum praeterea Nosocomium cum Majoris notae 
vestiario depositario iu Nostram deduxisti Potestatem, Porro de
cima septima May mille kustium Pasala exiguo manipulo ejecisti, 
urbem hanc cum arce, septem item tormentis, nec non deposito
r s  frugibus, oriza, Vino, Larido, Tabacco atquae Premato reple
to provisam occupavisti, perque hanc illatam hosti jacturam eum 
eo coegisti, ut Valenzam et Alexandriani deseruerit, Solito quo- 
quae tua insigni virtute vigesima Sexta May Taurini una Hussa- 
rorum Cohorte, et Peditum Centuria hostem conniventibus civibus 
ab improviso omni depulisti munimento, et semet in arcem reci
pere coegisti tentatam autem Praesidiarorum Eruptionem repulisti, 
ac cunita in maenibus disposita tormenta cum ducentis hostium 
occupavisti, at que ea, quae usque adventum Generalis Nostri 
Baronis Vukassovich, conducere Tibi videbantur, sollicite ordi
nasti, et sic procurasti ut hostis Cheruscae viginti novem tor
menta deserendo, anxius ubique se retracxerit: Quum autem sub 
ipsa ad Alexandriani et Placentiam Pugna hostis ternas cuneo 
Eruptiones fecisset, Tu magna semper Strage eundem affecisti. 
Non absimiliter in valle ad Susam sexiescum Copiis Generalis 
Duverne audacter conflixisti, ac licet tribus prope millibus nume- 
rosier Te fuerit, tamen continuo ejusdem conatus non levi cum 
suorum sanguinis profusione cohibuisti, imo quadringentos in Tri
umphum deduxisti, Hostem praeterea e castris prope Forestum 
aggere,nongentisqúae Capitibus munitis vigesima Tertia Novem- 
ris expulisti, quo facto evenit, quod sequenti luce Susam dese
rendo, semet ad montem Cenis, et usque Cesanam retraxerit. An
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no autem millesimo octingentesimo octava quippe Aprilis, cum a 
Campi Marschalli Locumtenente Barone a Keim in mandatis ac
cepisses, ut in Secundamen Operationum Nostrarum circa Sabau- 
diam seriam Demonstrationem faceres, finemque in praemissum, 
ipsum, quem hostis jam a natura permunitum, ac copiosis tor
mentis istructum insederat, montem Cenis invaderes, Tu hanc 
provinciam licet ob perdurantem ad huc hyemis rigorem perquam 
arduam non curato item eo quod per diversa montium aspera 
Juga nivibus ad modum tecta atque adeo invia, deviaque Tibi 
proficiscendum permeandumque fuerit alacriter suscepisti, et in
tra septemdecim horarum spatium ipsum montem Grand monte 
Cenis nuncupatum, die subsequa id est nona április ante solis 
ortum cuncta ejus munimenta uno eodemque tempore, quin e Tuis 
quem piam desiderasses invadendo, Praesidium tenentes, unum 
videlicet Legionis Praefectum cum septem officialibus et tercentis 
Gregariis in captivitatem duxisti, praeterea octodecim tormenta 
suis ab unde instructo requisitis caeteraque arma, atque omnem 
comeatum in Praedam accepisti, et Taurinum promovisti, previe 
ipsa monumenta annihilando. Denique eotum, ac Bonaparte per 
Alpes Italiam ingrederetur, et Divisionis Generalis Tureau suum 
prope sex millium agmen cum copiis antelati Bonaparte conjun
gere omni possibili modo niteretur hocque scopo ad Susam ubi 
Excubias agebas, Te summa vi et ferocitate invasisset, Tu eun
dem cum jactura triginta officialium, et mille ducentorum Grega
riorum gloriose repressisti, cum nihil ominus dictus Generalis 
Tureau in mandatis habuisset, ut extrema prestitutum in finem 
tenteret, atque id circo, et vigesimo sexto May, et secunda et 
quarta Junii suos tecum conflictus repetiiset, Tu non solum solita 
Constanti a, Dexteritatequae tuam semper positionem evicisti, verum 
praeterea triginta alios officiales, et mille Gregarios intercepisti, et 
in captivitatem duxisti, hocque modo eundem, ut a proposito suo 
desisteret, fatisque cederet compulisti. Tandem cum jam belli 
alea versa, atque adeo adversa sic volente fortuna copiae Nostrae 
retrahi debuerant, Tu sub Imperio Belleducis Nostri Bellegarde 
progressum hostilis Brigadae ad Cagliam, quae Copiam ad pedem 
continuo persequebatur tribus cohortibus propitio Tibi Marte vel- 
litando, adeo felici successu cohibuisti, ut non tantum Nostrorum 
retractionem facilitaveris, verum unam quoque hostium Phalan
gem Nostrae subjeceris Potestati. Horum itaque sua serie brevi
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ter perstrictorum eximiorum facinorum duorum singularium se 
militarium virtutum Documento jure omni emeruisti, ut Nostro-, 
rum heroum Album relatus inque egregiorum Gestorum, factorum 
ve tuorum Praemium insigni militari Regio Theresiano ordine con
decoratus exstiteris. Ut itaque erga testatum istius modi tuum 
Zelum laude, et commendatione dignum quem deinceps quoque 
prosequendum de Te firmiter ac benigne pollicemur, satis factio
nem Nostram testatam reddamus Te Josephe Meskó, de Felső- 
Kubiny, ac per Te haeredes et Posteros Tuos Dei Benedictione 
nascituros utriusque Sexus universos animo deliberato, et ex certa 
Nostra scientia, ac Potestatis Nostrae Caesareo Regiae Plenitu
dine gratiaque speciali e statu et conditione Nobilium seu eques
tri clementer eximentes, in numerum, ordinem et consortium prae
dicti Regni nostri Hungáriáé, partiumve eidem adnexarum libero
rum Baronum seu Magnatum rubra cera in literarum suarum ob- 
sigillatione utentium, recipiendum, evehendum, aggregandum et 
annumerandos duximus, volentes et per expressum, decernentes 
ut Tu Josephe Meskó de Felső-Kubiny, haeredesque et Posteri
tatis tui utriusque Sexus universi Dei Benedictione nascituri a 
modo imposterum futuris, et perpetuis semper temporibus ubique 
locorum et Terrarum omnibus illis Gratiis, Privilegiis, Honoribus Dig
nitatibus, Immunitatibus, Libertatibus Prerogativis Exemptionibus 
induitis, Favoribus quibus ceteri praelibati Regni Nostri Hungáriáé, 
partiumve eidem adnexarum liberi Barones seu Magnatus sive de 
jure sive antiqua consuetudine, aut aliter qualitercunque utuntur, 
fruuntur et Gaudent, tam intra quam extra Judicium et Comitia 
aliasve ubi vis uti, frui et Gaudere, literasque tuas quascunque 
Cera rubra instaroliorum Baronum et Magnatum munire possis, 
ac valeas, Haeredesque et Posteritates tui universi valeant atque 
possint. Quo vero perpetuum hujus Nostrae ad hanc dignitatem 
sublimationis exstet Documentum eademquae pleniori Benificio 
decorata in oculos clarius in currat Hominum, antiqua Gentilitia 
duorum quibus hactenus usus es, armorum nobilitarium Insignia 
non solum laudavimus approbavimus, ratificavimus ac confirma
vimus, sed etiam in parte auximus, que mad modum vigore prae
sentium approbamus laudamus, ratificamus, et confirmamus, pro 
ut et augemus in huncque, ut sequitur modum in futurum ge
standa et deferenda benigne concedimus, et elargimur. Scutum 
videlicet militare erectum in quatuor Areas divisum, quarum pri-
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ma aurea aquilam continet nigram alis expansis, curibusque dis
tentis, ac lingua rubicunda exerta, secunda vero cocco tincta or
natur tribus fasciit argenteis, tertia tandem • itidem rubea virum 
cataphractum exhibet, Caput Casside tectum manuum dextra, Glo
bum tormenti Ferreum ostentantem, sinistra autem latus fulcien
tem, ac Genutenus emergentum, in quarta denique argentea area 
rupibus supersructum cernitur fortalitium, porta clausa, tormen
tis singulis tam hinc inde supra portam, quam et in singulis la- 
teraliter ad haerentibus propugnaculis ab intra prostantibus, for- 
tissimaturri duabus fenestris oblongis et apertis instructa, tribus 
pinnisque coronata de medio prominente munitum. Totum tegit 
Corona liberis Baronibus propria, unde assurgit Galea tornearia 
coronata, clatrataque, seu apperta, pupura suffulta, auro reducta, 
torque ac monili circumducta, situ recto apicem gerens, e qua Leo 
aureus rictu hiante, lingva rubicunda exerta, cauda, pone tergum 
clevatapedum dextris falculis evaginatam frameam vibrans, lum
borum tenas exurgit; Laciniis hinc nigris et aureis, illinc vero 
argenteis et rubris Galeam cingentibus. Atlantes demum, seu Te
lamones stipant utrinque duo viri cataphracti Gladio praecincti 
manuum, hic sinastra, ille dextra hastam tenentes aversisa Scuto 
faciebus: Quem ad modum haec omnia in principis seu Capite 
praesentis Diplomatis Nostri Pictoris edocta manu, ac propriis et 
Genuinis suis coloribus depiota, et oboculos Intuentium lucidius 
posita esse conspiciuntur, Liceat itaque Tibi Josephe Meskó de 
FelsŐ-Kubiny Tuisque Haeredibus et Poete'ri táti bus jam natis, et 
Dei Benedictione legitime nascituris utriusquae Sexus universis 
praedeclarata armorum insignia in omnibus et singulis honestis, 
ac decentibus actibus, Exercitiis etque Expeditionibus, tam serio, 
quam joco in Hastiludiis seu Hastatorum dimicationibus pedestri
bus et equestribus, in bellis, et quibuscunque pugnis cominus, et 
eminus, et Scultis, Banderiis, deriis, vexillis. Clypeis, Tentoriis, 
Caenotaphiis, Sepulchris, Monumentis Clenodiis, Annulis, Monili
bus, Sigillis, Oedificiis, parietibus, et suppellectilibus libere et 
pacifice, ac absque omni Impedimento, Molestia, et contradictione 
habere gestare ac deferre, iliisque in aevum uti, frui et gaudere, 
ac insuper aptus etiam et idoneus sis, Tuique haeredes et Poste
ritates legitimes nascituri universi sint apti et idonei ad ineun
dum et recipiendum omnes gratias et libertates Exemptiones, Ju 
ra, Feuda et Privilegia, ad utendum denique singulis Juribus»
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quibus caeteri a liberis Baronibus orti capaces et participes veri 
Regni Nostri Hungáriáé, et Partium eidem adnexarum liberi Ba
rones seu Magnates utuntur, fruuntur et Gaudent quo modo libet 
Consuetudine, vel de jure nemine unquam prohibente. Imo evehi
mus, aggregamus, annumeramus, praedeclarataque armorum tuo
rum insignia acceptamus, approbamus, ratificamus. et confirmamus 
Te que et tuos haeredes ac Posteros legitime nascituros prae- 
attacto Baronatus titulo, et honore donamus et condecoramus. 
Atque ideo universis et singulis Majestatis Nostrae Regnorum. 
Ditionumque et Provinciarum nostrarum Subditis, tam ecclesiasti
cis, quam saecularibus cujuscunque Status, gradus, Dignitatis, 
ordinis, Conditionis et Praeminentiae existant, serio mandamus 
ut Te Josephe Meskó de Felső-Kubiny Tuosque modo quo supra 
universos pro veris et indubitatis liberis, Baronibus, seu Magna
tibus cum praedicato Magnifici habeant, nominent et honorent, iis 
demque titulis jugiter frui et gaudere sinant, nec adversus hanc 
benignam Nostram Gratiam et Indultum impediant, turbent aut 
molestent, ac ab aliis impediri aut molestari permittant quovis 
modo, si qui vero ex Nobis subjectis id attentare praesumpserint 
Nostram et successorum Nostrorum noverint indignationem se ipso 
facto incursuros. In quorum fidem et testimonium hasce literas 
Nostras privilagiales Manus Nostras propriaesubscriptione et 
secreti Sigilli Nostri Majoris, quout Rex Hungáriáé Apostolicus 
utimur, impendentis munimine roboratas emanori curavimus. Da
tum per Manus Fidelis Nostri Nobis sincere dilecti spectabilis, ac 
Magnifici Comitis Caroli Pálffy ab Erdőd perpetui in Vöröskeő, 
aurei velleris, ac una I. ordinis Sancti Stephani íiegis apostoliéi 
magnae Crucis Equitis Comitis Posoniensis, et Comitatus Nominis 
ejusdem perpetui supremi Comitis, pro ut et arcis Nosirae Re
giae Posoniensis haereditarii aque, ac supremi Capitanei, Came
rarii, Consilarii Nostri actualis status intimi, Curiae Nostrae Re
giae per Hungáriám Magistri, nec non per idem nostrum Regnum 
Hungáriáé aulae Nostrae, ac